
某单位场区配套（三）成交公告

（招标编号：洛驻军采询价新(2024)0005号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位场区配套（三）:

      中标人：河南鸾林建设工程有限公司 中标价格：26.080585万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：洛驻军采询价新(2024)0005号

2、采购项目名称：某单位场区配套（三）

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年 8月 21日

5、评审日期：2024年 8月 28日

二、成交情况

供应商名称：河南鸾林建设工程有限公司

地址：林州市红旗渠经济技术开发区展示中心

成交金额：¥260805.85元

工期：30日历天

项目经理姓名：董宣涛

注册编号：豫 241121227668

项目技术负责人姓名：李治国

职称证书编号：C09072170900220

三、评审专家名单

王淑敏、杨芳、葛四层

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《军队采购网》《洛阳市公共资源交易中心》《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜 

无



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息 

名称：洛阳腾飞股份有限公司

地址：洛阳市栾川县 

联系人：崔开心

联系方式：18736309017

2.采购代理机构信息

名称：河南人中项目管理有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区紫荆山路 62号-1号 7层 702号附 2号

联系人：王鹏涛

联系方式：0371-61770998

3.项目联系方式

项目联系人：王鹏涛

联系方式：0371-61770998

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳腾飞股份有限公司                         

   地    址：洛阳市栾川县                                

   联 系 人：崔开心                             

   电    话：18736309017                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南人中项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫荆山路 62号-1号 7层 702号附 2号

   联 系 人： 王鹏涛

   电    话： 0371-61770998

   电子邮件： hnrzxmgl@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T16:36:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T16:37:04+0800
	BJ
	ePolicy




